Die digitale Druckanzeige DPI 705
wurde für den Einsatz im rauen
industriellen Umfeld entwickelt.
Geringes Gewicht, ergonomisches
Design und einfache Bedienung
waren dabei ebenso wichtig wie ein
robustes ABS-Gehäuse, das die
Schutzart IP54 erfüllt. Die große

Unterdruckbereich
Bereiche <1bar sind ±
kalibriert, z. B. ± 200 mbar,
Bereiche >1bar sind bis –1bar
kalibriert, z. B. –1 bis 7 bar.
N
P
08
0/
03
.2
00
9
Bestellangaben
Bestell-Nr. Beschreibung
DPI705-70 mbar-D-(*) Digitale Druckanzeige, Bereich 0 - 70 mbar, Differenzdruck
DPI705-200 mbar-D-(*) Digitale Druckanzeige, Bereich 0 - 200 mbar, Differenzdruck
DPI705-1 bar-D-(*) Digitale Druckanzeige, Bereich 0 - 1 bar, Differenzdruck
DPI705-700 mbar-R-(*) Digitale Druckanzeige, Bereich 0 - 700 mbar, Relativdruck
DPI705-2 bar-R-(*) Digitale Druckanzeige, Bereich 0 - 2 bar, Relativdruck
DPI705-7 bar-R-(*) Digitale Druckanzeige, Bereich 0 - 7 bar, Relativdruck
DPI705-20 bar-R-(*) Digitale Druckanzeige, Bereich 0 - 20 bar, Relativdruck
DPI705-2 bar-A-(*) Digitale Druckanzeige, Bereich 0 - 2 bar, Absolutdruck
DKD-DPI705 DKD-Kalibrierzertifikat für DPI705-xxx, 10 Punkte auf/abwärts
Technische Daten
Optionen
Bestell-Nr. Beschreibung
-A1 Pneumatische Handpumpe, -800 mbar bis 20 bar, zyl. Adapter
-A1 Hydraulische Handpumpe, 0 bis 700 bar, zyl. Adapter
-A1 Pneumatische Handpumpe, -800 mbar bis 20 bar, NPT-Adapter
-A1 Hydraulische Handpumpe, 0 bis 700 bar, , NPT-Adapter
-B Polstertasche mit Gürtelschlaufe und Zubehörfach
-D Zusätzliche Kalibrierung im Unterdruckbereich, z. B. ±200 mbar
Bestellangaben: Zusätzliche externe Drucksensoren
Bestell-Nr. Beschreibung
EX-350 mbar-(*) Externer Drucksensor 350 mbar Relativ-, Differenz- oder Absolutdruck
EX-700 mbar-(*) Externer Drucksensor 700 mbar Relativ-, Differenz- oder Absolutdruck
EX-1bar-(*) Externer Drucksensor 1 bar Relativ-, Differenz- oder Absolutdruck
EX-2 bar-(*) Externer Drucksensor 2 bar Relativ-, Differenz- oder Absolutdruck
EX-3,5 bar-(*) Externer Drucksensor 3,5 bar Relativ-, Differenz- oder Absolutdruck
EX-7 bar-(*) Externer Drucksensor 7 bar Relativ-, Differenz- oder Absolutdruck
EX-10 bar-(*) Externer Drucksensor 10 bar Relativ-, Differenz- oder Absolutdruck
EX-20 bar-(*) Externer Drucksensor 20 bar Relativ-, Differenz- oder Absolutdruck
EX-35 bar-(*) Externer Drucksensor 35 bar Relativ-, Differenz- oder Absolutdruck
EX-70 bar-(*) Externer Drucksensor 70 bar Relativ- oder Absolutdruck
EX-135 bar-A Externer Drucksensor 135 bar Absolutdruck
EX-200 bar-A Externer Drucksensor 200 bar Absolutdruck
EX-350 bar-A Externer Drucksensor 350 bar Absolutdruck
EX-700 bar-A Externer Drucksensor 700 bar Absolutdruck
Pneumatische Handpumpe (Option -A3)
(#) Bei Bestellung eines DPI705 in Verbindung mit einem externen Sensor tragen Sie bitte hier die Bestellbezeichnung aus der